
Epreuve de Vincy Manoeuvre

11 septembre 2022

Championnat de Ligue IDF Open

Essais Chronos Série 1 Sous réserve d'homologation

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 11/09/2022 12:00

Départ : 11:37, Fin : 11:52

1 266 LE JAOUEN LOICK MCN77 2:04.245 2 - 00:15:15.296
2 118 LEVERGNE VICTOR MOUTARD CLUB 2:04.353 2 0.108 00:15:36.579
3 290 CHATELAIN KEVIN MX911 2:05.816 3 1.571 00:16:03.672
4 895 RIGOLLOT FRANÇOIS TEAM LEGENDE BIKE 2:06.044 6 1.799 00:17:42.068
5 744 MARGUERITE VINCENT AMC VIGNEUX 2:08.299 6 4.054 00:15:17.489
6 905 JAMSHIDI KEVIN ASM FUBLAINES 2:09.349 1 5.104 00:15:24.103
7 388 BOUCHET TAYVEN MAILLY CAMP 2:10.618 2 6.373 00:16:17.124
8 917 GAULT TONY MCN77 2:11.954 4 7.709 00:17:03.151
9 194 REISCH MATTHIS MC SENART 2:12.507 4 8.262 00:15:27.510
10 626 MARC MATHIAS ASSO MOTO SPORT 2:14.820 4 10.575 00:15:09.168
11 82 CHAUVEL ADRIEN ASSO MOTO SPORT 2:16.260 6 12.015 00:16:43.939
12 10 DA SILVA JORDY MC SENART 2:18.089 3 13.844 00:15:31.383
13 210 BAUER LARIVIERE DAV… MCM FUBLAINE 2:18.162 4 13.917 00:16:54.335
14 417 POQUET AYMERIC MCN77 2:18.907 4 14.662 00:16:52.792
15 100 LOPEZ CARABASSE AD… MOUTARDS CLUB 2:19.632 5 15.387 00:13:27.058
16 127 SEGALEN LÉO ESPACE TT 2:20.767 2 16.522 00:10:47.024
17 516 BALTAZAR ANTOINE ASM FUBLAINES 2:20.956 5 16.711 00:15:57.693
18 185 MOREL PIERRE MCN77 2:21.241 2 16.996 00:16:08.147
19 949 COHENDY STANY ÉLITE MOTOCROSS 2:22.152 3 17.907 00:17:11.928
20 264 MASSON TONY MC SENART 2:22.852 4 18.607 00:16:29.836
21 47 LECLANCHE MATHIEU ASSO MOTO SPORT 2:23.404 5 19.159 00:16:56.519
22 29 MARTIN GREG MC SENART 2:23.684 3 19.439 00:15:39.864
23 279 PODETTI BASILE MC NORD 77 2:24.315 2 20.070 00:12:37.177
24 15 AUBINEAU ADRIEN ELITE MOTOCROSS 2:26.594 4 22.349 00:16:47.215
25 717 DENIZET MICHAEL MC SENART 2:26.923 3 22.678 00:17:23.925
26 123 VERBRUGGEN VALENT… MCN77 2:26.968 3 22.723 00:14:14.463
27 288 SYLVESTRE  JORDAN MC SENART 2:30.234 2 25.989 00:14:34.586
28 215 DIAS JONATHAN SENART 2:30.736 5 26.491 00:17:30.308
29 253 FAUDOT NIKOLA A.M.S 2:35.454 3 31.209 00:15:43.147
30 232 JACQUEMART THOMAS MC NORD 77 2:37.028 6 32.783 00:17:15.336
31 184 CUISINIER ALEXIS AMCV 2:37.584 3 33.339 00:15:11.643

Délégué FFM : M. CHARPIN Commissaire Technique :R. OPALINSKI Chronométrage : S. LACLAUTRE, L. LAC
Directeur de Course: G. BINET V.VOISIN, L.JAMET, JM. PELLOILLE
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Epreuve de Vincy Manoeuvre

11 septembre 2022

Championnat de Ligue IDF Open

Essais Chronos Série 2 Sous réserve d'homologation

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 11/09/2022 11:41

Départ : 11:17, Fin : 11:32

1 32 CAILLAUD QUE… RANDO TRAIL KTM 2:12.354 5 - 6 250cc
2 13 LERAT JEAN-B… MC HAUTES … KTM 2:16.032 5 3.678 5 450cc
3 822 GUILLEMAIN AL… M C SENART YAMAHA 2:24.858 5 12.504 6 250cc
4 711 LEROY SARAH MC NORD 77 KAWASAKI 2:25.184 5 12.830 6 250cc
5 86 BORE PAUL ASSO MOTO … YAMAHA 2:25.303 4 12.949 6 250cc
6 192 VIVENT ARNAUD MX911 YAMAHA 2:25.822 4 13.468 6 250cc
7 229 KONAN MATHIS MC NORD 77 YAMAHA 2:26.344 2 13.990 6 250cc
8 27 RONDEAU PAUL ASM FUBLAIN… HUSQVARNA 2:27.798 6 15.444 6 250cc
9 80 MARION THIER… SOISY BOUY HONDA 2:28.243 5 15.889 6 250cc VET
10 14 MASSENET JE… MC SENART HUSQVARNA 2:29.582 5 17.228 6 250cc
11 44 LHERMITTE MA… MC OMOIS KAWAZAKI 2:31.013 4 18.659 5 450cc VET
12 277 DELESTRE ART… MCN 77 NORD KTM 2:31.152 5 18.798 5 250cc
13 94 SOLLET BENOIT MX 911 HONDA CRF 2:31.833 3 19.479 5 250cc VET
14 37 MAQUERLOT H… MC BLARGIES YAMAHA 2:32.481 6 20.127 6 250cc VET
15 137 HACHE JIMMY MCN77 KAWASAKI 2:32.808 2 20.454 6 250cc
16 99 POIRIER BAPTI… MC NORD 77 KAWASAKI 2:33.589 3 21.235 6 250cc
17 220 MIGNOT MATT… ELITE MOTO… YAMAHA 2:34.163 4 21.809 5 250cc
18 714 PRUYKEMAQU… ST CHERON YAMAHA 2:37.106 6 24.752 6 250cc
19 160 GAPAIX BRUNO CHRONOVERT KTM 2:37.484 3 25.130 6 450cc VET
20 885 MARTINEZ TEO MC SENART YAMAHA 2:37.736 6 25.382 6 250cc
21 175 DANEYROLE A… MCN77 KTM 2:38.486 3 26.132 4 250cc
22 272 KLIMEK THOMA… MCN77 HONDA 2:39.566 2 27.212 5 450cc
23 58 LOREGGIA JEA… MC SENART YAMAHA 2:39.602 5 27.248 5 250cc VET
24 156 NIZARD JOSEPH MX911 KTM 2:42.413 2 30.059 5 450cc VET
25 96 PERINET BENJ… MCN77 KTM 2:44.082 3 31.728 5 450cc VET
26 798 MANIERE ANTO… SOISY BOUY HUSQVARNA 2:45.705 2 33.351 2 250cc VET
27 908 MERDY FRANCK RIDING SENS… YAMAHA 2:45.858 3 33.504 5 450cc VET
28 30 DANSIN JEAN P… MC SOISY BO… HONDA 2:56.484 2 44.130 4 250cc VET
29 101 MARTINEZ LUC… SENART HUSQVARNA - 0 - 0 250cc
30 140 GILBERT STEV… MCNORD77 HONDA - 0 - 0 250cc
31 412 DE MEDEIROS … SOISY-BOUY YAMAHA - 0 - 0 250cc
32 732 BRIDAY MATHI… MC SOISY BO… FANTIC 250 … - 0 - 0 250cc
33 938 MARQUES DA … MX LAND HUSQVARNA - 0 - 0 450cc
34 722 TORRE RÉMI VINCY MANŒ… HUSQVARNA - 0 - 0 250cc

Délégué FFM : M. CHARPIN Commissaire Technique :R. OPALINSKI Chronométrage : S. LACLAUTRE, L. LAC
Directeur de Course: G. BINET V.VOISIN, L.JAMET, JM. PELLOILLE
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Epreuve de Vincy Manoeuvre

11 septembre 2022

Championnat de Ligue IDF Open

Essais Chronos Série 3 Sous réserve d'homologation

Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 11/09/2022 11:21

Départ : 10:58, Fin : 11:13

1 954 SERISIER CYRIL MC CHAMPIG… HVA 2:10.864 5 - 6 450cc
2 163 MILLEY KEVIN MC3C HUSQVARNA 2:15.823 5 4.959 6 450cc
3 76 FRANCOIS MAT… RANDO TRAIL KTM 2:16.423 3 5.559 6 250cc
4 449 GUESNET MIC… SAINT CHAM… KTM 2:16.836 4 5.972 6 250cc
5 196 CHEVALLIER NI… RANDO TRAIL KAWASAKI 2:16.958 5 6.094 6 250cc
6 511 KADRI RAFIK MX 911 YAMAHA 2:22.439 6 11.575 6 250cc VET
7 914 BIGEARD FLOR… MCN77 KTM 2:23.042 6 12.178 6 250cc
8 590 BLONDELET G… VINCY YAMAHA 2:23.963 6 13.099 6 250cc
9 195 BRIATTE ANTOI… SCTTA HVA 2:24.825 5 13.961 6 450cc
10 929 ADAMS CLEME… MAILLY LE CA… YAMAHA 2:26.136 4 15.272 6 250cc
11 817 PICOLO BRUNO MC MAILLY L… HONDA 2:27.003 5 16.139 6 450cc VET
12 925 VANHEE AYME… MC SOISY BO… HONDA 2:29.769 3 18.905 3 450cc
13 171 ROBE JEREMY VINCY KTM 2:30.449 4 19.585 5 250cc
14 218 LE THUAUT BRI… TILLOY KTM 2:31.055 3 20.191 5 450cc VET
15 707 GIFFONI KEVIN MX GUILLEVI… HONDA 2:31.580 6 20.716 6 450cc
16 74 CARON BRYAN MOTOCLUB N… YAMAHA 2:32.351 4 21.487 5 250cc
17 902 ROBO ROMAIN SAINT CHER… YAMAHA 2:33.764 5 22.900 5 250cc
18 246 CAILLE JULIAN LIOVETTE BE… YAMAHA 2:34.828 5 23.964 5 250cc
19 957 SOUCHET VAL… MC SENART YAMAHA 25… 2:36.187 3 25.323 4 250cc
20 77 LEBLANC BRU… UNIVERS MO… KTM 2:36.213 2 25.349 5 450cc
21 373 MASSON CLÉM… MC HAUTES … YAMAHA 2:40.758 4 29.894 6 450cc
22 499 ORTEGA LOUIS MX GUILLEVI… KAWASKI 2:40.763 4 29.899 5 250cc
23 911 BARBANCHON … SAINT THYBE… HONDA 2:41.018 5 30.154 5 250cc
24 116 MERILLON DAM… TILLOY HUSQVARNA 2:41.760 4 30.896 5 450cc
25 424 MATHIEU ENZO MC NORD 77 HUSQVARNA 2:44.650 1 33.786 4 250cc
26 61 GHARBI JAMES MX911 KTM 2:49.955 3 39.091 4 450cc VET
27 274 AVRIL DANN MC HAUTES … GASGAS 2:50.649 5 39.785 5 250cc
28 893 SANCHEZ JEAN … SOISY BOUY KTM 3:21.729 1 1:10.865 1 450cc VET
29 167 BREUIL JEAN P… CHRONOVER… KTM 3:22.078 4 1:11.214 4 450cc VET
30 164 CUBURU JEAN … MCN77 HONDA 4:05.716 2 1:54.852 2 450cc VET
31 722 TORRE RÉMI VINCY MANŒ… HUSQVARNA - 0 - 0 250cc
32 795 DELAMETTE SÉ… MC ZAMATTIO KTM - 0 - 0 250cc VET

Délégué FFM : M. CHARPIN Commissaire Technique :R. OPALINSKI Chronométrage : S. LACLAUTRE, L. LAC
Directeur de Course: G. BINET V.VOISIN, L.JAMET, JM. PELLOILLE
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place N° Nom Prenom Temps

1 266 LE JAOUEN LOICK 2:04.245

2 118 LEVERGNE VICTOR 2:04.353

3 290 CHATELAIN KEVIN 2:05.816

4 895 RIGOLLOT FRANÇOIS 2:06.044

5 744 MARGUERITE VINCENT 2:08.299

6 905 JAMSHIDI KEVIN 2:09.349

7 388 BOUCHET TAYVEN 2:10.618

8 954 SERISIER CYRIL 2:10.864

9 917 GAULT TONY 2:11.954

10 32 CAILLAUD QUE… 2:12.354

11 194 REISCH MATTHIS 2:12.507

12 626 MARC MATHIAS 2:14.820

13 163 MILLEY KEVIN 2:15.823

14 13 LERAT JEAN-B… 2:16.032

15 82 CHAUVEL ADRIEN 2:16.260

16 76 FRANCOIS MAT… 2:16.423

17 449 GUESNET MIC… 2:16.836

18 196 CHEVALLIER NI… 2:16.958

19 10 DA SILVA 2:18.089

20 210 BAUER LARIVIERE 2:18.162

21 417 POQUET AYMERIC 2:18.907

22 100 LOPEZ CARABASSE 2:19.632

23 127 SEGALEN LÉO 2:20.767

24 516 BALTAZAR ANTOINE 2:20.956

25 185 MOREL PIERRE 2:21.241

26 949 COHENDY STANY 2:22.152

27 511 KADRI RAFIK 2:22.439

28 264 MASSON TONY 2:22.852

29 914 BIGEARD FLOR… 2:23.042

30 47 LECLANCHE MATHIEU 2:23.404

31 29 MARTIN GREG 2:23.684

32 590 BLONDELET G… 2:23.963

33 279 PODETTI BASILE 2:24.315

34 195 BRIATTE ANTOI… 2:24.825

35 822 GUILLEMAIN AL… 2:24.858

36 711 LEROY SARAH 2:25.184

37 86 BORE PAUL 2:25.303

38 192 VIVENT ARNAUD 2:25.822

39 929 ADAMS CLEME… 2:26.136

40 229 KONAN MATHIS 2:26.344

41 15 AUBINEAU ADRIEN 2:26.594

42 717 DENIZET MICHAEL 2:26.923

43 123 VERBRUGGEN VALENT… 2:26.968

44 817 PICOLO BRUNO 2:27.003

CLASSEMENT GENERAL DES ESSAIS

VINCY 11/09/2022

OPEN



place N° Nom Prenom Temps

45 27 RONDEAU PAUL 2:27.798

46 80 MARION THIER… 2:28.243

47 14 MASSENET JE… 2:29.582

48 925 VANHEE AYME… 2:29.769

49 288 SYLVESTRE JORDAN 2:30.234

50 171 ROBE JEREMY 2:30.449

51 215 DIAS JONATHAN 2:30.736

52 44 LHERMITTE MA… 2:31.013

53 218 LE THUAUT 2:31.055

54 277 DELESTRE ART… 2:31.152

55 707 GIFFONI KEVIN 2:31.580

56 94 SOLLET BENOIT 2:31.833

57 74 CARON BRYAN 2:32.351

58 37 MAQUERLOT H… 2:32.481

59 137 HACHE JIMMY 2:32.808

60 99 POIRIER BAPTI… 2:33.589

61 902 ROBO ROMAIN 2:33.764

62 220 MIGNOT MATT… 2:34.163

63 246 CAILLE JULIAN 2:34.828

64 253 FAUDOT NIKOLA 2:35.454

65 957 SOUCHET VAL… 2:36.187

66 77 LEBLANC BRU… 2:36.213

67 232 JACQUEMART THOMAS 2:37.028

68 714 PRUYKEMAQU… ST 2:37.106

69 160 GAPAIX BRUNO 2:37.484

70 184 CUISINIER ALEXIS 2:37.584

71 885 MARTINEZ TEO 2:37.736

72 175 DANEYROLE A… 2:38.486

73 272 KLIMEK THOMA… 2:39.566

74 58 LOREGGIA JEA… 2:39.602

75 373 MASSON CLÉM… 2:40.758

76 499 ORTEGA LOUIS 2:40.763

77 911 BARBANCHON … 2:41.018

78 116 MERILLON DAM… 2:41.760

79 156 NIZARD JOSEPH 2:42.413

80 96 PERINET BENJ… 2:44.082

81 424 MATHIEU ENZO 2:44.650

82 798 MANIERE ANTO… 2:45.705

83 908 MERDY FRANCK 2:45.858

84 61 GHARBI JAMES 2:49.955

85 274 AVRIL DANN 2:50.649

86 30 DANSIN JEAN 2:56.484

87 893 SANCHEZ JEAN 3:21.729

88 167 BREUIL JEAN 3:22.078

89 164 CUBURU JEAN 4:05.716

VINCY 11/09/2022

OPEN

CLASSEMENT GENERAL DES ESSAIS



Epreuve de Vincy Manoeuvre

11 septembre 2022

Championnat de Ligue IDF Open

Classement Journée Série A Sous réserve d'homologation

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 11/09/2022 19:08

1 895 RIGOLLOT FRANÇ… 450cc HONDA TEAM LEGEND… 2 1 1
2 290 CHATELAIN KEVIN 250cc YAMAHA MX911 4 2 2
3 905 JAMSHIDI KEVIN 250cc KTM ASM FUBLAINES 7 3 4
4 118 LEVERGNE VICTOR 450cc YAMAHA MOUTARD CLUB 10 5 5
5 196 CHEVALLIER NICO… 250cc KAWASAKI RANDO TRAIL 14 7 7
6 32 CAILLAUD QUENTIN 250cc KTM RANDO TRAIL 16 8 8
7 13 LERAT JEAN-BAPTI… 450cc KTM MC HAUTES VA… 19 10 9
8 194 REISCH MATTHIS 450cc HONDA MC SENART 19 9 10
9 76 FRANCOIS MATHIE… 250cc KTM RANDO TRAIL 19 6 13
10 917 GAULT TONY 250cc KTM MCN77 24 18 6
11 449 GUESNET MICHAEL 250cc KTM SAINT CHAMO… 24 13 11
12 626 MARC MATHIAS 250cc YAMAHA ASSO MOTO S… 27 12 15
13 10 DA SILVA JORDY 250cc KTM MC SENART 27 11 16
14 511 KADRI RAFIK 250cc VET YAMAHA MX 911 31 19 12
15 82 CHAUVEL ADRIEN 450cc HONDA ASSO MOTO S… 32 14 18
16 279 PODETTI BASILE 250cc KTM MC NORD 77 34 20 14
17 210 BAUER LARIVIERE … 250cc KTM MCM FUBLAINE 36 17 19
18 516 BALTAZAR ANTOIN… 250cc KTM ASM FUBLAINES 36 15 21
19 417 POQUET AYMERIC 250cc HONDA MCN77 38 16 22
20 949 COHENDY STANY 250cc HONDA ÉLITE MOTOCR… 40 23 17
21 185 MOREL PIERRE 450cc GASGAS MCN77 41 21 20
22 266 LE JAOUEN LOICK 450cc HONDA MCN77 42 4 38
23 954 SERISIER CYRIL 450cc HVA MC CHAMPIGN… 43 40 3
24 15 AUBINEAU ADRIEN 450cc HONDA ELITE MOTOCR… 45 22 23
25 914 BIGEARD FLORIAN 250cc KTM MCN77 50 26 24
26 264 MASSON TONY 250cc YAMAHA MC SENART 52 25 27
27 717 DENIZET MICHAEL 450cc VET HONDA MC SENART 52 24 28
28 929 ADAMS CLEMENT 250cc YAMAHA MAILLY LE CA… 53 27 26
29 817 PICOLO BRUNO 450cc VET HONDA MC MAILLY LE … 54 29 25
30 100 LOPEZ CARABASS… 450cc KTM HRT MOUTARDS CL… 58 28 30
31 29 MARTIN GREG 450cc HONDA MC SENART 59 30 29
32 123 VERBRUGGEN VAL… 450cc YAMAHA MCN77 65 33 32
33 195 BRIATTE ANTOINE 450cc HVA SCTTA 67 31 36
34 86 BORE PAUL 250cc YAMAHA ASSO MOTO S… 68 35 33
35 590 BLONDELET GAET… 250cc YAMAHA VINCY 70 36 34
36 711 LEROY SARAH 250cc KAWASAKI MC NORD 77 71 40 31
37 47 LECLANCHE MATH… 250cc HONDA ASSO MOTO S… 71 32 39
38 192 VIVENT ARNAUD 250cc YAMAHA MX911 74 34 40
39 822 GUILLEMAIN ALAN 250cc YAMAHA M C SENART 75 40 35
40 229 KONAN MATHIS 250cc YAMAHA MC NORD 77 76 39 37
41 388 BOUCHET TAYVEN 250cc YAMAHA MAILLY CAMP 77 37 40
42 744 MARGUERITE VIN… 250cc FANTIC HVR AMC VIGNEUX 78 38 40
43 163 MILLEY KEVIN 450cc HUSQVARNA MC3C 80 40 40
44 127 SEGALEN LÉO 250cc KTM ESPACE TT 80 40 40

Délégué FFM : M. CHARPIN Commissaire Technique :R. OPALINSKI Chronométrage : S. LACLAUTRE, L. LAC
Directeur de Course: G. BINET V.VOISIN, L.JAMET, JM. PELLOILLE
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Epreuve de Vincy Manoeuvre

11 septembre 2022

Championnat de Ligue IDF Open

Classement Journée Série B Sous réserve d'homologation

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 11/09/2022 19:11

1 218 LE THUAUT BRICE 450cc VET KTM TILLOY 2 1 1
2 14 MASSENET JEREMY 250cc HUSQVARNA MC SENART 4 2 2
3 925 VANHEE AYMERIC 450cc HONDA MC SOISY BOUY 8 4 4
4 175 DANEYROLE ALEXI… 250cc KTM MCN77 8 3 5
5 707 GIFFONI KEVIN 450cc HONDA MX GUILLEVILLE 12 6 6
6 215 DIAS JONATHAN 250cc VET HONDA SENART 13 5 8
7 61 GHARBI JAMES 450cc VET KTM MX911 15 12 3
8 74 CARON BRYAN 250cc YAMAHA MOTOCLUB NO… 18 11 7
9 288 SYLVESTRE  JORD… 250cc YAMAHA MC SENART 18 9 9
10 80 MARION THIERRY 250cc VET HONDA SOISY BOUY 23 10 13
11 37 MAQUERLOT HUG… 250cc VET YAMAHA MC BLARGIES 25 7 18
12 27 RONDEAU PAUL 250cc HUSQVARNA ASM FUBLAINES 26 16 10
13 232 JACQUEMART THO… 450cc HONDA MC NORD 77 28 17 11
14 116 MERILLON DAMIEN 450cc HUSQVARNA TILLOY 29 15 14
15 184 CUISINIER ALEXIS 250cc YAMAHA AMCV 30 14 16
16 96 PERINET BENJAMIN 450cc VET KTM MCN77 32 20 12
17 94 SOLLET BENOIT 250cc VET HONDA CRF MX 911 32 13 19
18 171 ROBE JEREMY 250cc KTM VINCY 34 19 15
19 911 BARBANCHON FLO… 250cc HONDA SAINT THYBERY 40 23 17
20 253 FAUDOT NIKOLA 250cc YAMAHA YZF … A.M.S 42 22 20
21 77 LEBLANC BRUNO 450cc KTM UNIVERS MOT… 47 8 39
22 272 KLIMEK THOMAS 450cc HONDA MCN77 48 25 23
23 902 ROBO ROMAIN 250cc YAMAHA SAINT CHERON 50 28 22
24 44 LHERMITTE MATHI… 450cc VET KAWAZAKI MC OMOIS 52 31 21
25 99 POIRIER BAPTISTE 250cc KAWASAKI MC NORD 77 52 24 28
26 274 AVRIL DANN 250cc GASGAS MC HAUTES VA… 56 32 24
27 58 LOREGGIA JEAN-M… 250cc VET YAMAHA MC SENART 57 30 27
28 714 PRUYKEMAQUERE … 250cc YAMAHA ST CHERON 58 18 40
29 220 MIGNOT MATTHIEU 250cc YAMAHA ELITE MOTOCR… 59 27 32
30 137 HACHE JIMMY 250cc KAWASAKI MCN77 61 26 35
31 957 SOUCHET VALENT… 250cc YAMAHA 250 … MC SENART 61 21 40
32 30 DANSIN JEAN PIER… 250cc VET HONDA MC SOISY BOUY 64 33 31
33 246 CAILLE JULIAN 250cc YAMAHA LIOVETTE BEA… 65 40 25
34 885 MARTINEZ TEO 250cc YAMAHA MC SENART 66 40 26
35 156 NIZARD JOSEPH 450cc VET KTM MX911 66 36 30
36 373 MASSON CLÉMENT 450cc YAMAHA MC HAUTES VA… 66 29 37
37 277 DELESTRE ARTHUR 250cc KTM MCN 77 NORD 67 38 29
38 160 GAPAIX BRUNO 450cc VET KTM CHRONOVERT 69 35 34
39 167 BREUIL JEAN PAUL 450cc VET KTM CHRONOVERT … 73 40 33
40 908 MERDY FRANCK 450cc VET YAMAHA RIDING SENSA… 74 34 40
41 499 ORTEGA LOUIS 250cc KAWASKI MX GUILLEVILLE 75 37 38
42 893 SANCHEZ JEAN M… 450cc VET KTM SOISY BOUY 76 40 36
43 424 MATHIEU ENZO 250cc HUSQVARNA MC NORD 77 79 39 40
44 164 CUBURU JEAN MA… 450cc VET HONDA MCN77 80 40 40
45 798 MANIERE ANTOINE 250cc VET HUSQVARNA SOISY BOUY 80 40 40
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Pos. N° Nom Cat. Groupe Moto Club Ligue POINTS

1 895 RIGOLLOT FRANÇOIS 450cc HONDA TEAM LEGENDE BIKE IDF 125

2 290 CHATELAIN KEVIN 250cc YAMAHA MX911 IDF 120

3 905 JAMSHIDI KEVIN 250cc KTM ASM FUBLAINES IDF 116

4 118 LEVERGNE VICTOR 450cc YAMAHA MOUTARD CLUB IDF 113

5 194 REISCH MATTHIS 450cc HONDA MC SENART IDF 111

6 917 GAULT TONY 250cc KTM MCN77 IDF 110

7 626 MARC MATHIAS 250cc YAMAHA ASSO MOTO SPORT IDF 109

8 10 DA SILVA JORDY 250cc KTM MC SENART IDF 108

9 511 KADRI RAFIK 250cc VET YAMAHA MX 911 IDF 107

10 82 CHAUVEL ADRIEN 450cc HONDA ASSO MOTO SPORT IDF 106

11 279 PODETTI BASILE 250cc KTM MC NORD 77 IDF 105

12 210 BAUER LARIVIERE DAVID 250cc KTM MCM FUBLAINE IDF 104

13 516 BALTAZAR ANTOINE 250cc KTM ASM FUBLAINES IDF 103

14 417 POQUET AYMERIC 250cc HONDA MCN77 IDF 102

15 949 COHENDY STANY 250cc HONDA ÉLITE MOTOCROSS IDF 101

16 185 MOREL PIERRE 450cc GASGAS MCN77 IDF 100

17 266 LE JAOUEN LOICK 450cc HONDA MCN77 IDF 99

18 15 AUBINEAU ADRIEN 450cc HONDA ELITE MOTOCROSS IDF 98

19 914 BIGEARD FLORIAN 250cc KTM MCN77 IDF 97

20 264 MASSON TONY 250cc YAMAHA MC SENART IDF 96

21 717 DENIZET MICHAEL 450cc VET HONDA MC SENART IDF 95

22 100 LOPEZ CARABASSE ADRIEN 450cc KTM HRT MOUTARDS CLUB IDF 94

23 29 MARTIN GREG 450cc HONDA MC SENART IDF 93

24 123 VERBRUGGEN VALENTIN 450cc YAMAHA MCN77 IDF 92

25 86 BORE PAUL 250cc YAMAHA ASSO MOTO SPORT IDF 91

26 590 BLONDELET GAETAN 250cc YAMAHA VINCY IDF 90

27 711 LEROY SARAH 250cc KAWASAKI MC NORD 77 IDF 89

28 47 LECLANCHE MATHIEU 250cc HONDA ASSO MOTO SPORT IDF 88

29 192 VIVENT ARNAUD 250cc YAMAHA MX911 IDF 87

30 822 GUILLEMAIN ALAN 250cc YAMAHA M C SENART IDF 86

31 229 KONAN MATHIS 250cc YAMAHA MC NORD 77 IDF 85

32 744 MARGUERITE VINCENT 250cc FANTIC HVR AMC VIGNEUX IDF 84

33 127 SEGALEN LÉO 250cc KTM ESPACE TT IDF 83

34 14 MASSENET JEREMY 250cc HUSQVARNA MC SENART IDF 82

35 925 VANHEE AYMERIC 450cc HONDA MC SOISY BOUY IDF 81

36 175 DANEYROLE ALEXIS 250cc KTM MCN77 IDF 80

37 215 DIAS JONATHAN 250cc VET HONDA SENART IDF 79

38 61 GHARBI JAMES 450cc VET KTM MX911 IDF 78

39 74 CARON BRYAN 250cc YAMAHA MOTOCLUB NORD 77 IDF 77

40 288 SYLVESTRE  JORDAN 250cc YAMAHA MC SENART IDF 76

41 80 MARION THIERRY 250cc VET HONDA SOISY BOUY IDF 75

42 27 RONDEAU PAUL 250cc HUSQVARNA ASM FUBLAINES IDF 74

43 232 JACQUEMART THOMAS 450cc HONDA MC NORD 77 IDF 73

44 184 CUISINIER ALEXIS 250cc YAMAHA AMCV IDF 72

45 96 PERINET BENJAMIN 450cc VET KTM MCN77 IDF 71
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46 94 SOLLET BENOIT 250cc VET HONDA CRF MX 911 IDF 70

47 171 ROBE JEREMY 250cc KTM VINCY IDF 69

48 253 FAUDOT NIKOLA 250cc YAMAHA YZF 250A.M.S IDF 68

49 77 LEBLANC BRUNO 450cc KTM UNIVERS MOTO 77 IDF 67

50 272 KLIMEK THOMAS 450cc HONDA MCN77 IDF 66

51 902 ROBO ROMAIN 250cc YAMAHA SAINT CHERON IDF 65

52 99 POIRIER BAPTISTE 250cc KAWASAKI MC NORD 77 IDF 64

53 58 LOREGGIA JEAN-MICHEL 250cc VET YAMAHA MC SENART IDF 63

54 714 PRUYKEMAQUERE HECTOR 250cc YAMAHA ST CHERON IDF 62

55 220 MIGNOT MATTHIEU 250cc YAMAHA ELITE MOTOCROSS IDF 61

56 137 HACHE JIMMY 250cc KAWASAKI MCN77 IDF 60

57 957 SOUCHET VALENTIN 250cc YAMAHA 250 YZFMC SENART IDF 59

58 30 DANSIN JEAN PIERRE 250cc VET HONDA MC SOISY BOUY IDF 58

59 885 MARTINEZ TEO 250cc YAMAHA MC SENART IDF 57

60 156 NIZARD JOSEPH 450cc VET KTM MX911 IDF 56

61 277 DELESTRE ARTHUR 250cc KTM MCN 77 NORD IDF 55

62 908 MERDY FRANCK 450cc VET YAMAHA RIDING SENSATION IDF 54

63 893 SANCHEZ JEAN MARIE 450cc VET KTM SOISY BOUY IDF 53

64 424 MATHIEU ENZO 250cc HUSQVARNA MC NORD 77 IDF 52

65 164 CUBURU JEAN MARC 450cc VET HONDA MCN77 IDF 51

66 798 MANIERE ANTOINE 250cc VET HUSQVARNA SOISY BOUY IDF 50
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